



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Flemming A. Hansen Holding ApS

Sædding Strandvej 1, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 78336528

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Flemming Andreas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming A. Hansen Holding ApS

Sædding Strandvej 1

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 78336528

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Flemming Andreas Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud på 194 t.kr. mod et overskud på 7.439 t.kr. i 2017/18, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 25.389 t.kr. pr. 30. september 2019.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		480.907	862.248
Personaleomkostninger	1	(662.500)	(354.594)
Af- og nedskrivninger	2	(360.777)	263.661
Andre driftsomkostninger		(333.281)	0
Driftsresultat		(875.651)	771.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.447.495
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		840.191	231.087
Andre finansielle indtægter		262.912	133.366
Andre finansielle omkostninger		(37.292)	(9.189)
Resultat før skat		190.160	7.574.074
Skat af årets resultat	3	3.490	(134.682)
Årets resultat		193.650	7.439.392
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	105.800
Overført resultat		(306.350)	7.333.592
Resultatdisponering		193.650	7.439.392

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		17.027.260	11.739.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.838	82.424
Materielle aktiver	4	17.090.098	11.821.705
Kapitalandele i associerede virksomheder		582.744	50.287
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.689.752	4.721.998
Finansielle aktiver	5	5.272.496	4.772.285
Anlægsaktiver		22.362.594	16.593.990
Andre tilgodehavender		2.993	5.342.719
Tilgodehavende selskabsskat		88.446	48.763
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	292.300
Periodeafgrænsningsposter	6	16.657	14.772
Tilgodehavender		108.096	5.698.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.935.199	5.827.985
Værdipapirer og kapitalandele		5.935.199	5.827.985
Likvide beholdninger		204.549	788.380
Omsætningsaktiver		6.247.844	12.314.919
Aktiver		28.610.438	28.908.909

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		532.744	287
Overført overskud eller underskud		24.156.670	24.995.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	105.800
Egenkapital		25.389.414	25.301.564
Udskudt skat		11.000	14.400
Andre hensatte forpligtelser		309.532	0
Hensatte forpligtelser		320.532	14.400
Gæld til associerede virksomheder		0	193.158
Skyldig selskabsskat		0	264.204
Anden gæld		361.690	289.047
Periodeafgrænsningsposter		2.538.802	2.846.536
Kortfristede gældsforpligtelser		2.900.492	3.592.945
Gældsforpligtelser		2.900.492	3.592.945
Passiver		28.610.438	28.908.909

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	287	24.995.477	105.800	25.301.564
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	532.457	(838.807)	500.000	193.650
Egenkapital ultimo	200.000	532.744	24.156.670	500.000	25.389.414

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	566.319	275.451
Pensioner	84.223	72.322
Andre omkostninger til social sikring	5.219	3.118
Andre personaleomkostninger	6.739	3.703
	662.500	354.594
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	360.777	315.289
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(578.950)
	360.777	(263.661)

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	422.600
Ændring af udskudt skat	(3.400)	4.400
Regulering vedrørende tidligere år	(90)	(18)
Refusion i sambeskatning	0	(292.300)
	(3.490)	134.682

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.652.507	97.929
Tilgange	5.629.170	0
Kostpris ultimo	19.281.677	97.929
Af- og nedskrivninger primo	(1.913.226)	(15.505)
Årets afskrivninger	(341.191)	(19.586)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.254.417)	(35.091)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.027.260	62.838

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Tilgange	50.000	4.689.752
Kostpris ultimo	50.000	4.689.752
Opskrivninger primo	287	0
Andel af årets resultat	535.983	0
Regulering af interne avancer	(3.526)	0
Opskrivninger ultimo	532.744	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	582.744	4.689.752

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FJH Holding ApS	Esbjerg	ApS	33,3

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af intern avance i forbindelse med salg af kapitalandele i Muremester Erik A. Hansen ApS.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for gæld optaget i ejerforening, pr. 30.09.2019 udgør gælden 1.068.388 kr.
